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سودوکو ساده ۴۰۸۱

سودوکو سخت ۴۰۸۱ 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

و نــاکام- تکــرارش دانه تنــد خوراکی اســت ۹- پیکان- 
مهربان- اولیــن پایتخت امپراتوری عثمانی ۱۰- اصطلاحی 
در شطرنج- از مواد افیونی- له شده ۱۱- سروصدا- در بیان 
علت به کار می رود- حرکت و جابه جایی ۱۲- قسمتی از پا- 

پیشــرفته- در تمام ادوار جام جهانی فوتبال حضور داشته 
اســت ۱۳- پرده داری خانه کعبه- شــکاف باریک- کلمه 
شرط ۱۴- ناســزاگویی- لبه تیز شمشیر- شترمرغ آمریکایی 

۱۵- اصطلاحی در فوتبال- قل خوردن- نام ترکی 

افقی: 
 ۱- درختــی با گل هــای معطر- فهمیدن ســخنان 
یکدیگــر- از افعال اســنادی ۲- ســوره پنجــاه ودوم- 
تابلویی زیبا اثر ویلیام ترنر، نقاش انگلیسی ۳- سراینده 
مثنوی معنــوی- ضمیر جمع- نوعی پخــت برنج ۴- 
قیمت بازاری- کشتی حمل سوخت های مایع- از القاب 
حضــرت فاطمه(س) ۵- آبزی عظیم الجثه- ایســتاده 
و بی حرکت- خوشــبوکننده شیرینی ۶- میزبان المپیک 
۲۰۰۴- مرام- آدم کشــی ۷- شــهری در افغانســتان- 
تجربه شده- روحانی زرتشتی ۸- سدی خاکی در نزدیکی 
تهران- بســیار بی رحم و ســنگدل- به کمــر می بندند 
۹- حرف پیروزی- بداخلاق- قفسه های آشپزخانه ۱۰- 
شهری در ایالت تورینگن آلمان- گریزان- چین و چروک 
پوســت ۱۱- میوه قرآنی- روگردانی- شــهری در استان  
 کرمان ۱۲- شهرســتانی در اســتان قزوین- بی مذهب- 
اشــاره به دور ۱۳- رمانی نوشته رضا امیرخانی- جنگ 
و نبرد- کوهی در قزوین ۱۴- پزشک و نویسنده آمریکایی 
که به جهــت درمان های روان شــناختی اش مشــهور 
است- سائل ۱۵- تیر پیکاندار- طریقه و روش- همسایه 

بستان آباد و مراغه 

عمودی: 
۱- مرغابــی- جنگلی زیبا در اردبیل- ســکه طلای 
عهد قاجار ۲- روزانه- شرقی ترین شهر استان اصفهان- 
فرارکــردن ۳- برداشــت محصــول- کمیــاب- لقب 
پادشــاهان حبشــه بود ۴- ســربند مردان سیستانی- 
توبه کننــده- نفس ۵- چاک- محافــظ بافت نرم نوک 
انگشــتان- از انواع خطوط شش گانه اسلامی ۶- باجه 
فــرودگاه برای انجام تشــریفات- بخشــی از دســتگاه 
گوارش- کرم خورده ۷- محروم- بخشــی از دســتگاه 
عصبی مرکزی- گریســتن ۸- حــرف فاصله- مغلوب 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

خبرهای روز

شرق: وزارت بهداشت گزارشی آماری از تعداد مجروحان و 
شــهدای کادر سلامت و خسارت هایی که به این بخش وارد 
شــده را به طور اختصاصی در اختیار «شــرق» قرار داد. بر 
اســاس این گزارش که از تاریخ ۲۳ خرداد تــا هفتم تیرماه 
است، از ســاعت ۳:۳۰ بامداد ۲۳ خردادماه ۱۴۰۴، یعنی از 
زمان آغاز حملات، تا شــنبه هفتم تیرماه ۱۴۰۴، در مجموع 
تعداد ۶۳۱۹ نفر مصدوم شده یا به شهادت رسیده  اند. از این 
تعداد، ۶۷۳ نفر به شــهادت رسیده  و ۵۶۴۶ نفر دچار انواع 
جراحت  ها شده اند. در این میان تعداد ۲۵۵ نفر از مجروحان 
در محل وقوع حادثه (انفجار یا بمباران) به صورت سرپایی 
درمان شــده اند، همچنین تعداد ۵۰۱۲ نفر از مجروحان نیز 
پس از درمان در بیمارســتان، ترخیص شــده اند و ۲۶۰ نفر 
همچنان بستری اند که وضعیت جسمی بسیاری آنها وخیم 
گزارش شــده اســت. در این مدت مصدومان بــرای درمان 
به بیمارســتان های ۲۶ استان و ۹۲ شهرســتان کشور اعزام 

شده اند.

شهادت ۲ زن باردار، ۱۷ نوجوان و کودک
بر اساس داده های ثبت شده، تا تاریخ اول هفتم ماه ۱۴۰۴، 
در حملات رژیم صهیونی ۳۰۱ زن، از جمله ۴ زن باردار و ۲۱۲ 
نوجوان و کودک به دلیل اصابت ترکش و موج گرفتگی دچار 
انواع جراحات شــدید شده اند. در این میان ۵۵ زن، از جمله 
دو مادر باردار همراه جنین به شهادت رسیده  و ۱۷ نوجوان و 
کودک بی گناه که کم سن ترین آنها یک کودک دوماهه بود به 

شهادت رسیده اند.
همچنین در این مدت ۱۵ نفر از کادر سلامت به شهادت 
رســیدند که ۵ نفر از شــهدای امدادگر هلال احمر هســتند؛ 
تعــداد ۱۸ نفــر از پرســنل اورژانــس پیش بیمارســتانی و 
واحدهای درمانی مصدوم شــدند. در این مدت، ۱۱ دستگاه 
آمبولانــس اورژانس در شــهرهای مختلف ایــران به دلیل 
حملات آســیب  دیده و از چرخه عملیات خارج شده است، 
۶ پایگاه اورژانس پیش بیمارســتانی، ۸ بیمارســتان و مرکز 
دارویی و ۴ واحد بهداشتی نیز آسیب دیده است. در مجموع 
در حمله به خودروهای عبوری و آمبولانس در اســتان های 
آذربایجان شرقی، مرکزی، تهران، کرمانشاه، هرمزگان، ایلام و 
اصفهان ۱۸ نفر به شهادت رسیده اند و ۳۰ نفر از سرنشینان 

خودرو ها مصدوم شده اند.
بر اســاس این گزارش، ۲۶ اســتان و ۹۲ شهرستان مورد 
حمله قرار گرفت. همچنین بر همین اساس، تا تاریخ هفتم 
تیرماه ۱۴۰۴، تعداد ۲۰ مرکز درمانی و دارویی، و ۱۱ دســتگاه 

آمبولانس در تجاوز رژیم صهیونی، مورد تعرض قرار گرفته 
است؛ از واردشدن آســیب های روحی ـ روانی به بیماران و 
کادر درمان تا انواع صدمات فیزیکی و خســارت ها به بناها 
و تجهیزات درمانی از عوارض این تعرضات بوده اســت؛ بر 
اســاس این گزارش ۲۰ مرکز درمانی و دارویی از این حملات 

آسیب دیده اند.

۱۵ شهید سلامت
همچنین بر اســاس این گزارش ۱۵ نفر از کادر درمان در 

اثر حملات جانشان را از دست داده اند:
۱-طاهر آیت الهی، کارشناس علوم آزمایشگاهی بیمارستان 

حضرت رسول- ۲۳ خرداد در منزل
۲-زهره رسولی، پزشک متخصص زنان و زایمان بیمارستان 
رحیمیــان الوند قزویــن – ۲۳ خرداد در منــزل (به همراه 
همســر و فرزند دو ماهه اش شهید شدند و فرزند پنج ساله 
او با ۵۰ در صد ســوختگی همچنان در بیمارســتان بستری 

است)
۳-مریــم حجــاری دوآبســری، دندانپزشــک – ۲۳ خرداد 
در منزل خود در تهران (به همراه همســرش شــهید دکتر 
عبدالحمید مینوچهر، فیزیک دان هسته ای به شهادت رسید)
۴-مرضیه عسگری، اســتادیار دانشگاه علوم پزشکی تهران 
(اســتادیار طب نوزادی) - ۲۳ خــرداد در منزل (به همراه 

کودک خُردسالش به شهادت رسید)
۵-مهنــدس فرزانه آقایی، لیســانس پرســتاری (تکنســین 
اتاق های عمل چشــم، متخصص تجهیزات چشم پزشکی ) 

- ۲۵ خرداد در منزل (خیابان مهناز در عباس آباد تهران)
۶- دکتر محمدحســین عزیزی، متخصــص گوش و حلق و 
بینی (بیمارستان میلاد) ۳۱ خرداد در خیابان (در تاریخ ۲۵ 
خردادمــاه در بمباران تجریش مصــدوم و در ۳۱ خردادماه 

به شهادت رسید)
۷- مهناز نعمتی، پرســتار (بیمارستان میلاد) دوم تیرماه در 

منزل خود در کرج (خاکسپاری در علی آباد کتول، گلستان)
۸-دکتر ســید داوود شــیروانی، دستیار ســال ۴ رشته طب 
عفونی دانشــگاه علوم پزشــکی تهران (درمانگاه اوین)، ۲ 

تیرماه در درمانگاه (در بمباران زندان اوین)
۹- فاطمه صدیقی صابر، دانشــجوی پزشــکی دانشــگاه 

علوم پزشکی اصفهان – ۳ تیرماه در آستانه اشرفیه
۱۰- حجــت روئین تــن ، از کارکنان بیمارســتان ولی عصر 

فرماندهی انتظامی تهران – ۳ تیرماه در خانه
۱۱- مجتبی ملکی، امدادگر هلال احمر – ۲۶ خرداد

۱۲- امیرحسین جمشیدپور، امدادگر هلال احمر – ۲۶ خرداد
۱۳- مهــدی زرتاجــی، امدادگر هلال احمــر تبریز – ۲۳ 

خرداد

۱۴- یاسر زیوری، امدادگر هلال احمر اسدآباد همدان – یک تیر
۱۵- ســید علی اکبــر میرمحمــدی، امدادگر هــلال احمر 

اصفهان – یک تیر

ثبت ۲۵۰۰ تماس مرتبط با جنگ
رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در این روزها، ظرفیت خطوط 
مشــاوره تلفن ۱۴۸۰ بهزیستی شبانه روزی شد و نزدیک به ۱۷ هزار 
تماس داشــتیم که دوهزارو ۵۰۰ تماس مربوط به عوارض ناشی از جنگ 
بود. جواد حســینی در جلسه شــورای معاونین وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی درباره اقدامات بهزیســتی برای همه افراد جامعه در شــرایط 
بحران، افزود: «مهم ترین نکته، استفاده عموم مردم از خدمات مشاوره ای، 
روان شناختی و مددکاری همچنین فعالیت های داوطلبانه اجتماع محور 
بود؛ بنابراین ظرفیت ۱۴۸۰ در همه اســتان ها به ویژه استان های درگیر با 
حملات ناجوانمردانه، شــبانه روزی شــد و این خدمات به صورت رایگان 
ارائه می شــود». او افزود: «در برخی اســتان ها از جمله در تهران، امکان 
اینکه این مراکز توسط تبلت به خانه ها متصل شود و مشاورین و مددکاران 
که بیش از ۵۱۰ نفر نیروی فعال هستند، بتوانند در خانه ها این خدمات را 
ارائه بدهند، ایجاد شــد. همچنین امکان ظرفیت ســازی شبکه داوطلبان 
روان شناس از دانشگاه ها، نظام پزشکی و انجمن های علمی که بتوانند در 
صورت نیاز به این شبکه بپیوندند و افزایش اپراتور داشته باشند، به وجود 
آمد و نزدیک به ۱۷ هزار تماس داشتیم که دوهزارو ۵۰۰ تماس مربوط به 
عوارض ناشــی از جنگ بود». رئیس ســازمان بهزیستی کشور با اشاره به 
ظرفیت اورژانس اجتماعی گفت: اورژانس اجتماعی با خط تلفن ۱۲۳ در 
۳۸۱ منطقــه کشــور بیش از چهارهــزارو ۶۵۰ نیروی مددکار، مشــاور و 
روان شــناس را در خدمــت دارد: «در کنــار این دو ظرفیــت، از ظرفیت 
گروه های داوطلب به ویژه محب (مددکاران حامی در بحران) با سه هزار 
نیروی داوطلب حرفه ای در قالب ۹۱۴ تیم به کار گرفته شد. علاوه بر اینها 
گروه هــای داوطلب ســلامت روان، مانا، خاتم، گروه هــای همیار زنان و 
گروه های خرد مالی وجود دارند». رئیس ســازمان بهزیستی کشور گفت: 
«در بهزیســتی ۱۱ هزار گــروه داوطلب با ۱۰۵ هزار عضــو وجود دارد که 
تلاش داشــتیم از این افراد در خدمت گروه های محب اســتفاده کنیم تا 
به ویژه در مناطق آسیب دیده یا پناهگاه ها که جمعیت هراسان و مضطرب 
در آنهــا حضور داشــتند، بتوانند با مداخلات حرفه ای خــود به این افراد 
کمک کنند». بر اســاس اعلام حســینی، در این مدت دســتورالعمل ها و 
پروتکل های شــرایط بحران برای مراکز تدوین و ارســال شد، همچنین با 
اســتفاده از ظرفیت های قانونی مثل طرح میزبان ۱۷۵ کودک طرح امین 
موقت، ۱۷۵ کودک طرح پیوند به خانواده زیســتی یا جایگزین ۱۶۱ کودک، 
طرح فرزندخواندگی ۸۲ کودک همچنین استفاده از مرخصی برای بیش 
از هــزار و ۸۸ کودک و نوجوان و انتقال معلــولان بیش از ۶۵۰ نفر انجام 
شد. او ادامه داد: « سه هزار فرد دارای معلولیت هم به صورت مرخصی 
به خانواده خود ســپرده شــدند و در مجموع پنج هزار و ۸۷۰ شیرخواره، 
کودک و نوجوان، معلول و ســالمند به مناطق امن جابه جا شــدند. ۴۷۸ 
کودک نیز به مناطق امن و ۱۹۸ کودک به ســایر اســتان ها انتقال یافتند». 
حسینی افزود: «در تهران ظرفیت ۲۵ مؤسسه بزرگ خیریه برای مداخلات 
در بحران مشخص شد و ۲۰ هزار اسکان اضطراری از سوی آنها کارسازی 
شــد که در مواقع بحران از آنها اســتفاده شود، همچنین به دوهزارو ۵۰۰ 
مرکــز مثبت زندگی به طور مشــخص مأموریت رســیدگی بــه امور زنان 
سرپرست خانوار سپرده شــد. مجوزهای مراکز به صورت خودکار تمدید 
شد و بیمه پایه درمان مددجویان برای ۷۷۲ هزار بیمه پایه سلامت تمدید 

شد».
مشمولانحذف وثیقه خروج از کشور برای گروهی از 

ایرنا: رئیس ســازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: «وثیقه خروج از 
کشــور مشــمولان غیرغایب برای زیارت عتبات عالیات در ماه های 
محرم و صفر حذف شــده است». رحمان علیدوســت ادامه داد: «همه 
مشــمولان غیرغایب که قصد زیارت عتبات عالیات را در ماه های محرم و 
صفر به ویژه ایام اربعین حســینی دارند، می توانند درخواســت خروج از 
کشــور را بدون ســپردن وثیقه، ثبت کنند». وثیقه خروج از کشور مبلغی 
اســت که افراد بدون پرداخــت آن اجازه خروج از مرزهــای جغرافیای 
سیاسی ایران را ندارند. افرادی مانند کسانی که خدمت وظیفه عمومی یا 
سربازی را ادا نکرده باشند، برای خروج از کشور باید وثیقه ارائه کنند. این 
وثیقه تضمینی برای بازگشــت مسافر به کشــور و حفظ قوانین مربوط به 
خروج قانونی افراد اســت. میزان وثیقه افرادی که سربازی نرفته باشند، 
معمولا با توجه به وضعیت فرد (دانشــجویی، مأموریت علمی، فعالیت 
ورزشی و مواردی از این دست) متغیر است. طبق نرخ سال ۱۴۰۴ مبلغ آن 
بین ۱۵۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان تعیین شــده است. این مبلغ باید به صورت 

نقدی یا ضمانت بانکی به سازمان نظام وظیفه ارائه شود.

آخرین گزارش از آسیب های جنگ ۱۲ روزه به بخش سلامت:

۱۵ شهید، ۱۸ مجروح 
و تخریب ۱۱ آمبولانس

 در پی حملات، ۸ بیمارستان، ۴ پایگاه بهداشتی و ۶ پایگاه اورژانس آسیب دید
 مهر

س:
عک

تعداد شهدا و مجروحان تجاوز اسرائیل  تا تاریخ هفتم تیر ماه 1404

تعداد نفراتموضوعردیف

6319تعداد کل مجروحان و شهدا1

673تعداد شهدا2

5646تعداد مجروحان3

255درمان سرپایى در محل4

5012ترخیص پس از درمان در بیمارستان5

260همچنان بسترى (تا هفتم تیرماه)6

1009تعداد اعمال جراحى انجام شده7

17کودك و نوجوان به شهادت رسیده9

55تعداد زن به شهادت رسیده10

212کودك و نوجوان آسیب دیده11

301تعداد زن آسیب دیده12

تعداد شهدا و میزان خسارت هاى بخش سلامت  تا تاریخ هفتم تیرماه 1404

تعداد موضوعردیف

10 تنتعداد کادر درمان شهید1

5 تنشهداى امدادگر هلال احمر2

18 تنکادر سلامت آسیب دیده2

11 دستگاهآمبولانس آسیب دیده 3

8 واحد بیمارستان آسیب دیده4

4 پایگاهواحدهاى بهداشتى آسیب دیده5

6 پایگاهپایگاه اورژانس آسیب دیده6

مراکز و پایگاه هاى درمانى آسیب دیده

نام مرکز دانشگاه/شهر ردیف

بهزیستى قصر شیرین کرمانشاه/ قصر شیرین 1

آمبولانس کرمانشاه /کنگاور 2

بیمارستان کودکان حکیم دانشگاه تهران /تهران 3

بیمارستان مصطفى خمینى دانشگاه ایران /تهران 4

بیمارستان فارابى کرمانشاه / کرمانشاه 5

حمله به کارخانه داروسازى کیمیدارو تهران 6

ساختمان صلح هلال احمر

تهران

7

بیمارستان خاتم الانبیا 8

چشم پزشکى نور 9

بیمارستان ولیعصر 10

بیمارستان هاشمى نژاد 11

مرکز جامع خدمات سلامت میان راهان کرمانشاه /صحنه /دینور 12

بیمارستان حضرت فاطمه (س) دانشگاه ایران /تهران 13

خسارت آمبولانس کرمانشاه /صحنه 14

پایگاه اورژانس 115 مزار شهداى هویزه امروز خوزستان / هویزه 15

بیمارستان اوین 16

خسارت آمبولانس ایلام / چرداول 17

بیمارستان اوین

تهران

18

بیمارستان مطهرى 
(سوانح سوختگى) 19

بیمارستان لبافى نژاد 20


